
Toka Are ndodhet në fshatin Tale ne zonen e bregdetit, ne anen lindore te vijes 
bregdetare ne distance rreth 400 m larg saj si edhe me akses te drejtperdrejte 
ne rrugen “Rrile - Tale”. 
 
Zona ku ndodhet prona eshte nje zone shume atraktive per investime te 
zhvillimeve te karakterit turistik e komercial, ku permendim ndertimet e viteve 
te fundit te komplekseve dhe resorteve turistike. 
 
Afersia e prones me bregun e detit, aksesi direkt ne rruge kryesore, planifikimi 
urban per zonen, ekzistenca e burimit te energjise elektrike dhe te rrjetit te 
ujesjellesit, etj. favorizojne zhvillimin dhe pershtatjen ne truall ndertimi. 
 
Mbi prone ndodhet edhe nje godine nje kateshe e cila me pare ka sherbyer si 

bar-restorant me nje siperfaqe rreth 250 m2 dhe mund te pershtatet serish ne 

ambjente biznesi. 

Siperfaqja e tokes are: 6,731 m2                                 Cmimi: 238,600 € 
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Kontakt :  

 Edlira Toshkezi 

           Tel: +355 04 238 9075 /  Cel: 069 52 29 878 
            Email: edlira.toshkezi@unionbank.al 

 
 Diana Goga 

           Tel: +355 04 238 9023 /  Cel: 068 40 72 138 
            Email: diana.goga@unionbank.al 

 

Shitet :  

Toke Are e ndodhur ne Barbulloje, Lezhe 

(Zona e plazhit, Tale), Lezhe 

Toka e 

Sistemuar 

 

Hyrja per ne 
Prone 

 

Godina 1 kt 

E paregjistruar 
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